Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 декабря 2014 г. N 1043

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ СЛУЧАЕВ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ БАНКОВСКОГО
СОПРОВОЖДЕНИЯ КОНТРАКТОВ

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации г. Перми от 24.05.2016 N 350,
от 23.12.2021 N 1205)

В соответствии с частью 2 статьи 35 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" администрация города Перми постановляет:

	Действие п. 1 не распространяется на муниципальные контракты, оплата которых осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования город Пермь, подлежащих казначейскому сопровождению в соответствии с федеральным законодательством и решением Пермской городской Думы о бюджете города Перми на текущий финансовый год и плановый период.

1. Определить, что банковское сопровождение контрактов, заключаемых для обеспечения нужд муниципального образования город Пермь, осуществляется в случае, если начальная (максимальная) цена контракта либо цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем), превышает двести миллионов рублей.
(в ред. Постановления Администрации г. Перми от 24.05.2016 N 350)
     1
[bookmark: P18]    1 .   Установить,   что  пункт   1   настоящего    постановления     не
распространяется  на муниципальные контракты, оплата которых осуществляется
за  счет средств бюджета муниципального образования город Пермь, подлежащих
казначейскому  сопровождению в соответствии с федеральным законодательством
и  решением  Пермской  городской  Думы  о  бюджете  города Перми на текущий
финансовый год и плановый период.
     1
(п. 1  введен Постановлением Администрации г. Перми от 23.12.2021 N 1205)
2. Настоящее Постановление вступает в силу с даты официального опубликования в печатном средстве массовой информации "Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь".
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить опубликование постановления в печатном средстве массовой информации "Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь".
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Перми Агеева В.Г.

Глава администрации города Перми
Д.И.САМОЙЛОВ

[bookmark: _GoBack]